
1. 223 佐々木 星花 08:01 -

2. 212 浦山 咲舞 08:22 +00:21

2. 224 桑原 みき奈 クワハラ ミキナ 船引南小学校 08:22 +00:21

4. 205 菅野 蘭 スゲノ ラン 下太田ＲＣ 08:32 +00:31

5. 201 渡邉 花夏 ふねひきミニバスケットボールクラブ 08:38 +00:37

6. 216 小野寺 桜和 オノデラ サワ ＭＲＳ 08:56 +00:55

7. 215 伊藤 仁那 イトウ ニイナ ＭＲＳ 08:58 +00:57

8. 221 柏原 愛 カシワバラ アイ 田村市立芦沢小学校 09:01 +01:00

9. 202 本田 未桜 ふねひきバスケットボールクラブ 09:05 +01:04

10. 203 相樂 まつり サガラ マツリ 滝根小学校 09:10 +01:09

11. 207 石井 莉桜 イシイ リオ ときわランナーズ 09:16 +01:15

12. 206 渡辺 怜希 下太田RC 09:20 +01:19

13. 209 樽川 彩那 VOLG RUNNING CLUB 09:33 +01:32

14. 222 菅野 心愛 10:06 +02:05

15. 211 岡田 結愛 オカダ ユナ 田村市立大越小学校 10:11 +02:10

16. 226 樽川 琉愛 タルカワ ルア 大越小学校 10:13 +02:12

17. 217 渡邉 花菜 ワタナベ ハナ ＭＲＳ 10:17 +02:16

18. 220 宗像 桃愛 10:43 +02:42

19. 210 遠藤 葉月 エンドウ ハヅキ 大越小学校 10:52 +02:51

20. 225 吉田 悠真 ヨシダ ユマ 船引南小学校 11:26 +03:25

21. 213 鈴木 里咲 スズキ リサ 大越小学校 11:55 +03:54

22. 218 内藤 華音 11:56 +03:55

23. 214 本田 理桜 ホンダ リオ 大越小学校 11:57 +03:56

24. 219 渡辺 莉歩 14:48 +06:47

Number of records: 24

田村富士ロードレース大会 開催日 年-月-日

Result (2)小学4年生女子 START 09:30

順位 BIB 名前 ふりがな チーム名 タイム タイム差

DNSを除く www.link-tohoku.co.jp 1


